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TRIEDNY VYKAZ

pre nizSie stredné vzdelavanie

OSZTALYNAPLO

a fels6 tagozatos osztalyok szamara

Zhodu udajov vo vykaze s udajmi na vysvedéeniach potvrdzuje
Az osztalynaploban és a bizonyitvanyokban szerepl6 adatok egyezésének igazolasa

Trieda
Osztaly

Skolsky rok
Tanév

Potvrdzujem zhodu udajov za oba polroky
Alairasommal igazolom, hogy az adatok
mindkét félévben egyeznek

riaditel Skoly
igazgato
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Stav ziakov k 15.9.
A 9. 15-i tanulodi létszam

_ Spolu

z toho / ebbdl

Osszesen| °hiapcov [ dievcat

Ziaci, ktori postupuju z predo$lého roénika
Az el6z6 évfolyambdl tovabbhalado tanuldk

Mas osztalybdl vagy iskolabdl érkezett G tanuldk

Novoprijati zZiaci, ktori postupuju z inej triedy alebo $koly

Roénik opakuju
Evismétlsk

Plnia Skolsku dochadzku podrla *)
Iskolatohagatasi kotelezettség *)

Spolu Ziakov

Tanuldk szama dsszesen

Zmeny ziakov v Skolskom roku
Létszamvaltozasok a tanév folyaman

Datum Okamzity stav
Meno Ziaka zmeny Pri¢ina zmeny Aktudlis létszam
A tanuld neve Valtozas Véltozas oka Spolu ZeLObhb’?
idépontja Osszesen

chlapcov | dievcat

leany

Pociato¢ny stav
Kezdeti l1étszam

Na konci Skolského roku
Ev végi létszam

*) § 23 pism. b) zakona ¢. 245/2008 Z. z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.

*) a nevelésrél és oktatasrol, valamint egyéb térvények modositasardl sz6lo, médositott 2008. évi 245. szamu torvény (kdzoktatasi torvény)

23. paragrafusa b) bekezdése alapjan.
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Zameskané hodiny ziakov

Mulasztott tanérak

Pocet zameskanych hodin
Mulasztott tanérak szama

Priemerny pocet zameSkanych hodin na ziaka
Az egy tanuldra es6 mulasztott tanérak atlaga

Obdobie
Id6szak
ospravedinenych neospravedinenych ospravedinenych neospravedinenych
igazolt igazolatlan igazolt igazolatlan

I. polrok
. félév
1. polrok
II. félév

za Skolsky rok
egész tanév

Prehlad o celkovom hodnoteni ziakov
Attekintés a tanuldk mindsitésérol

Celkové hodnotenie Ziakov
A tanulék mindsitése

V polroku
Feléev

1. Il.
po opravnych skuskach
a javitévizsgak utan

Prospeli s vyznamenanim

Kitlintetéssel megfeleltek

Prospeli velmi dobre
Jelesen megfeleltek

Prospeli
Megfeleltek

Neprospeli
Nem feleltek meg

Neboli hodnoteni
Nem kaptak osztalyzatot

Spolu
Osszesen

Do vys$S8ieho ro¢nika
Felsébb évfolyamba

postupia
lépnek

nepostupia
nem lépnek
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Prehlad o ziakoch
A tanuloékrol

Priezvisko a meno
A tanulé csalad- és utoneve

Rok Skolskej dochadzky

Iskolalatogatas éve

10.

Poznamky
Megjegyzés

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

345sk+mad MSVVaS SR/ od 01. 09. 2019

Triedny vykaz pre nizSie stredné vzdelavanie/
Osztalynaplé a felsé tagozatos osztalyok szamara



Prehlad o ziakoch
A tanulékrol

P. ¢.
Ssz.

Priezvisko a meno

A tanulé csalad- és uténeve

Rok $kolskej dochadzky
Iskolalatogatas éve

Poznamky
Megjegyzés

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

_ Spolu
Osszesen
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Hodnotenie vykonali
Osztalyoz6 tanarok

Vyucovacie predmety
Tantargyak

Podpis vyucujuceho
Atanar alairasa

I. polrok
. félév

I. polrok
II. félév

Slovensky jazyk a slovenska literatura
Szlovak nyelv és szlovak irodalom

Madarsky jazyk a literatura
Magyar nyelv és irodalom

Matematika
Matematika

Informatika
Informatika

Fyzika
Fizika

Chémia
Kémia

Biolégia
Biolégia

Dejepis
Torténelem

Geografia
Foldrajz

Obcianska nauka
Allampolgari ismeretek

Eticka vychova
Etikai nevelés

Nabozenska vychova
Vallasi nevelés

Technika
Technika

Hudobna vychova
Zenei nevelés

Vytvarna vychova
KépzémUivészeti nevelés

Telesna a Sportova vychova
Test- és sportnevelés

.......................................... nabozenstvo*)
......................................... vallasoktatas®

*) vyplfiaju iba cirkevné $koly
*) csak az egyhazi iskolak toltik ki
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Pokyny na vypliiovanie triednych vykazov:
Utmutatoé az osztalynaplé vezetéséhez:

Zameskané hodiny ziakov. Priemer zames$kanych hodin pripadajucich na jedného Ziaka sa vypocita, ak sa deli celkovy pocet
zameskanych hodin za polrok (Skolsky rok) priemernym poc¢tom zapisanych Ziakov.

Mulasztott tanérak: Az egy tanuldra esé mulasztott tanorak szamat ugy szamoljuk ki, hogy az egy félévre (tanévre) es6
mulasztott tandrak szamat osztjuk az atlagos tanulészammal.

Vysvetlenie znaciek pouzivanych v triednom vykaze
Az osztalynapléban alkalmazott roviditések magyarazata

Triedny vykaz pre nizSie stredné vzdelavanie/
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